[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2022  № 56
Деревня Арабоси

	АРАПУ+  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

13.09.2022   №56
Арапу=  ялě

О   принятии решения об изменении

существенных условий по муниципальному

контракту от 20 июня 2022 года №2

на выполнение работ по ремонту

асфальтового покрытия на территории

д. Арабоси  Арабосинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

заключенного между Администрацией

Арабосинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

 и ИП Главой КФХ Макаровым А. Н.

 в части функциональной характеристики

 выполняемых работ

В соответствии с постановлением администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 23.08.2022 № 55 «О мерах реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Арабосинского сельского поселения Урмарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Принять решение об изменении существенных условий по муниципальному контракту от 20 июня 2022 года №2 на выполнение работ по ремонту асфальтового покрытия на территории д. Арабоси  Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики заключенного между Администрацией Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики и ИП Главой КФХ Макаровым А. Н.
2. Пункт 3 Приложения №1 к муниципальному контракту  изложить в следующей редакции:

3. 3. Функциональная характеристика выполняемых работ:

	Наименование
	Ед. изм.
	Кол.
	Примечание

	2
	3
	4
	6

	Ремонт асфальтового покрытия на территории д. Арабоси  Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня
	100 м3
	1,68

	Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси: с применением укладчиков асфальтобетона
	100 т
	1,29164

	Розлив вяжущих материалов
	т
	3,78

	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей импортными асфальтоукладчиками второго типоразмера
	1000 м2
	4,697

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава Арабосинского

  сельского поселения                                                                                        А. Г. Агеев